
 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Riqueza 
Processo Seletivo n.º 03/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 1 de 3 
 

ATO 012: Edital de Homologação do Resultado Final 
 

 
RENALDO MUELLER, Prefeito Municipal de Riqueza, Estado de Santa Catarina, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 
 
CONSIDERANDO que Município de Riqueza, realizou no dia 29 de agosto de 2021, 

as provas escritas objetivas do Processo Seletivo n.º 03/2021, destinado ao provimento de 
vagas em regime temporário; 

 
CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do seu 

resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados no site 
www.rhemaconcursos.com.br, no dia 06 de setembro de 2021; 

 
CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e normas 

aplicáveis aos certames públicos, garantindo a legalidade, impessoalidade e o bom 
andamento do Processo Seletivo n.º 03/2021. 

 
RESOLVE: 
 
Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo, concernente ao Edital 

n.º 03/2021 tendo em vista a classificação final publicada no dia 06 de setembro de 2021, e 
em conformidade com o Anexo I do presente Edital. 

 

Riqueza/SC, 06 de setembro de 2021. 
 
 

RENALDO MUELLER 
Prefeito do Município de Riqueza 

 
 
 
Legendas Utilizadas na Publicação: 
POR: Nota relativa às questões de Língua Portuguesa. 
MAT: Nota relativa às questões de Matemática. 
ATU: Nota relativa às questões de Atualidades e Conhecimentos Gerais. 
ESP: Nota relativa às questões de Conhecimentos Específicos. 

  



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Riqueza 
Processo Seletivo n.º 03/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 2 de 3 
 

ANEXO I – Classificação Final (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Cargo: ENFERMEIRO SOBREAVISO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 33 RUTIELLY CAROLINE MANZKE 29/10/1999 0,90 0,60 0,60 3,30 5,40 

Classificado 2º 21 JENNYFER ANDREIA BRUXEL 31/08/1995 0,90 0,30 0,60 2,20 4,00 
          

Cargo: INSTRUTOR 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 25 SUZANA VIGOLO 24/10/1989 0,90 0,60 1,50 3,30 6,30 

Classificado 2º 26 CAROLINE SECCHI HUVE 03/02/2001 0,60 0,30 1,20 3,30 5,40 

Classificado 3º 19 SANDRA MIRTES SCHENATTO 28/02/1978 0,60 0,00 1,20 2,75 4,55 

Classificado 4º 28 MARILENE RODRIGUES SOARES 23/01/1982 0,90 0,00 0,90 2,20 4,00 

Classificado 5º 18 CAROLINE MARCON 14/09/1999 0,60 0,60 0,60 2,20 4,00 

Classificado 6º 10 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 27/01/1985 0,90 0,30 1,20 1,10 3,50 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 01) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Não houve candidato classificado 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 03) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 30 NELSI LEMES 17/04/1972 0,60 0,30 0,90 1,65 3,45 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 04) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 23 CARINE MUCELIN GONCALVES 04/01/1995 0,60 0,00 0,30 1,65 2,55 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 06) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 32 SANDRA MARA SOARES DE OLIVEIRA 16/06/1991 0,60 0,60 0,90 2,75 4,85 

Classificado 2º 35 JESSICAN DE OLIVEIRA 02/09/1989 0,60 0,60 0,90 2,20 4,30 

Classificado 3º 27 MARIA GABRIELA ROHDE ELESBAO 14/08/2002 0,30 0,90 1,20 1,65 4,05 

Classificado 4º 37 MICHELE SPEZIA 08/08/1990 0,30 0,60 0,90 2,20 4,00 

Classificado 5º 38 SIDINEI MUCELIN 08/02/1987 0,30 0,30 0,60 2,75 3,95 

Classificado 6º 31 VANESSA RIGO 20/01/2003 0,00 0,90 0,90 1,65 3,45 
          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 09) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 34 LARA FABIA MARTINS 28/02/2001 0,60 0,30 0,90 3,30 5,10 

Classificado 2º 7 ANDERSON ANTONIO PADILHA 14/03/1996 0,90 0,60 0,30 2,75 4,55 

Classificado 3º 16 ELIANE ROSSETTO 28/11/1986 0,30 0,60 0,30 3,30 4,50 



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Riqueza 
Processo Seletivo n.º 03/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 3 de 3 
 

          

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 12) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 14 DARIQUEL EBERTZ SEVERO 16/01/1982 1,20 0,00 1,20 4,40 6,80 

Classificado 2º 5 DAIANA LUANA KUHN 11/07/1996 0,60 0,30 1,20 2,75 4,85 

Classificado 3º 24 JULIANA DA SILVA ARBUGERI 03/02/1982 0,30 0,60 1,20 2,75 4,85 

 


